

Rozpočet MNP

Stavba: **Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU**

Objekt: **D.1.1_INT - Interiér MNP**

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Zhotovitel: BYSTRON Group a.s.

PČ	Kód	Položka	Položka	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
OST - INTERIER							
48	M	000000000.RZAVES	Okenní závěs - bavlněná látka 500/1 , 150g/m2	m2	-73,640	90,00	-6 627,60
			26,3*-2,8				
49	M	000000000.RZAKOL	Záclonové kolejnice AL na miru	m	-26,300	420,00	-11 046,00
			(-17,2-9,1)				
50	M	000000000.RJEZ	Jezdec pro AL kolejnice (20 ks/m) standardní	kus	-526,000	3,00	-1 578,00
			26,3*-20				
Celkem							-19 251,60

dle SoD UZN - D.1.1. Interiér, pol. č.48

dle SoD UZN - D.1.1. Interiér, pol. č.49

dle SoD UZN - D.1.1. Interiér, pol. č.50

Rozpočet VCP

Stavba: **Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU**
Objekt: **IO 09 - Přípojka CETIN - korunové narovnání MNP**
Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever
Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba
Zhotovitel: BYSTRON Group a.s.

PČ	Kód	Položka	Položka	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	---------	---------	----	----------	--------------	-------------------

D2 - Venkovní kabelové trasy

5	K	Pol11.1	chránička průrazu vč. začištění	ks	1,000	-5,00	-5,00
---	---	---------	---------------------------------	----	-------	-------	-------

dle SoD IO 09 - Přípojka Cetin, pol. č. 5

Celkem							-5,00
---------------	--	--	--	--	--	--	--------------

Rozpočet VCP

Stavba: **Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU**
Objekt: **SO02 - Objekt komunitního centra VCP**
Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever
Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba
Zhotovitel: BYSTRON Group a.s.

PČ	Kód	Položka	Položka	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		766	Konstrukce truhlářské				
224	M	611603250.RD700	dveře dřevěné vnitřní hladké plně HPL 1křídlové ,vč mřížky hliníkové, vložky, kování 60-70x197 cm - dle popisu ve výpisu prvků	kus	1,000	4 600,00	4 600,00
			D/29				
Celkem							4 600,00

dle SoD UZN D.1.1. Architektonické řešení, pol. č.224

Rozpočet VCP

Stavba: **Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU**

Objekt: **D.1.4.5 - MaR VCP**

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Zhotovitel: BYSTRON Group a.s.

PČ	Kód	Položka	Položka	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	---------	---------	----	----------	--------------	-------------------

D1 - Dodávky řídicího systému

D2 - MALÉ KOMPAKTNÍ ŘÍDICÍ SYSTÉMY

1		R-položka	Přeprogramování softvéru dle AD	ks	1,000	8 200,00	8 200,00	dle CN
---	--	-----------	---------------------------------	----	-------	----------	----------	--------

D25 - PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE ČSN 331500

2		R-položka	Revizní technik	hod	2,000	314,00	628,00	dle CN
---	--	-----------	-----------------	-----	-------	--------	--------	--------

Celkem

8 828,00

Rozpočet VCP

Stavba: **Komunitní centrum - VŠICHNI SPOLU**

Objekt: **D.1.4.3 - Vytápění VCP**

Místo: k.ú.Pustkovec, k.ú.Poruba-sever

Objednatel: Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Zhotovitel: BYSTROŇ Group a.s.

PČ	Kód	Položka	Položka	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	---------	---------	----	----------	--------------	-------------------

731 - Ústřední vytápění

1		R-položka	<i>Tepelné čerpadlo dovybavit softstartérem pro start kompresoru tepelného čerpadla bez výkonových špiček v napájení.</i>	<i>kpl</i>	1,000	14 125,00	14 125,00	dle CN
2		R-položka	Montáž softstart	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	dle CN
3		R-položka	Zaregulování v zimě 2019/2020	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	dle CN
4		R-položka	Topná zkouška	<i>hod</i>	72,000	108,00	7 776,00	dle CN
Celkem							29 401,00	